АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года                                                                        №  87

поселок Крутоярский

О внесение изменений в постановление № 94 от 29.12.2015 года «Об

утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории

Крутоярского сельского поселения на 2016 год»

  В связи с внесением изменением в структуру администрации

муниципального  образования – Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района  Рязанской  области,  в целях

профилактики наркомании, токсикомании, алкоголизма и табакокурения

на территории Крутоярского сельского поселения Касимовского

муниципального района Рязанской области, в соответствии с

Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», №3-ФЗ от 08.01.2008г. «О наркотических средствах и

психотропных веществах», администрация муниципального образования

— Крутоярское сельское посещение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Приложение № 1 «Состав антинаркотической комиссии при

администрации Крутоярского  сельского поселения» читать в новой

редакции:

Состав антинаркотической комиссии при администрации

Крутоярского  сельского поселения

Председатель комиссии – Кадимова Юлия Леонидовна, глава

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение

Секретарь комиссии – Щербакова Юлия Алексеевна, главный

специалист администрации

        Члены комиссии:

Галицина Арина Юриевна, главный специалист администрации

Крутоярского сельского поселения

Усакова Марина Владимировна, депутат Совета депутатов

Крутоярского сельского поселения, заведующая  Крутоярским ФАП

Бирюкова Наталия Валентиновна,  депутат Совета депутатов

Крутоярского сельского поселения, военно-учетный работник

администрации Крутоярского сельского поселения

Глухова Светлана Николаевна, секретарь руководителя администрации

Крутоярского сельского поселения

участковый уполномоченный МО  МВД России «Касимовский» (по

согласованию)

     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в

«Информационном бюллетене Крутоярского сельского поселения» и на

сайте администрации Крутоярского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования –

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                Ю.Л. Кадимова

Ю.А. Щербакова

8 (49131)3-32-06